ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 03-03-370

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального

района от 12.02.2016 №314 «О

закреплении муниципальных

общеобразовательных организаций за

территориями Зеленодольского

муниципального района»

В целях обеспечения конституционных прав граждан на получение

общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего

общего образования по основным общеобразовательным программам, в

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012

№107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные

учреждения» Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 12.02.2016 №314 «О закреплении

муниципальных общеобразовательных организаций за территориями

Зеленодольского муниципального района в соответствии с приложением.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального района Афанасьеву Р.В.

И.о. руководителя            А.В. Старостин

Приложение 1

к Постановлению

Исполнительного комитета

ЗМР РТ

20 февраля 2016г. № 03-03-370

Закрепление муниципальных общеобразовательных организаций

за территориями г.Зеленодольска (с изменениями)
 № Название улиц № домов

МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»

1.  Ленина 39, 39а,43,45,47,51,55,58,60,62,64,68

2.  К.Маркса 50,52,54,57,57а,57в,

3.  М.Красная 1,5,7,9

4.  Юности 1

5.  Шустова 2,4,8,10

6.  Набережная
Все дома

7.  Строительная

МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»

8.  Ленина 27,29,31,32,33,35,37,37а,40,42

9.  К.Маркса 49,51,53

10.  Космонавтов 1,3,5,7,9,11,15,15а

11.  Шевченко 3,5,7,9

12.  Норкина 1,2,3,4,5,6,7,9

13.  Татарстан 5,7,8,10

14.  Энгельса 7,29,36

15.  Почтовая 9

16.  Шустова 3,5,7,9

МБОУ «СОШ №4 ЗМР РТ»

17.  Украинская 2,3,5,6,7,7а,8,9,10,11,12,13,14,15,17,19,21,23,25,27,29,31,33

18.  Паратская 2,4,4а,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,18,20,24,26,28,30,32

19.  Союзная 1,3,5,7

20.  Рогачева 1,2,5,7,10,11,12,14,17,18,19,20,21,22,22а,23,24,28,30,32,34,36а,36

21.  К.Маркса 3,5,11,13,15,17,19

22.  Ленина 1,1а,2,2а,3,4,8а,8,10,12,12а,14,15,16,17,19,20,21,20а,20б,26,30

23.  Тукая 22 + частные дома

24.  Энгельса 2,3,4,5,7,11,13,17,19а,

25.  Гагарина 2,4,5,6,6а,7,8,10,11,13,15

26.  Декабристов 1,3,5,9,10,11,13,15,17

27.  Северная 3,5,11

28.  Первомайская 1,3,8,9,10

29.  Почтовая Все дома, кроме 9

30.  Береговая Все дома

 31.  Вишневая

32.  Рыбацкий

переулок

33.  Пляжная

34.  Кирпичная

35.  Гаражный

переулок

МБОУ «СОШ №11 ЗМР РТ»

36.  Гоголя 21,23,23а,25,25а,27,29,31,31а,33,35,36,37,38,39,39а,40,41,41а,42,43,4

3а 44, 45а,46,47,48,50, 62/17

37.  Татарстан 16,22,24,26,30,32

38.  И.Засорина 1,1а,2,3,4,5,6,8,9,10,11,14,16,22

39.  Московская 6,8,15,21,23

40.  Солнечная 19,21,22,27

41.  Гастелло 7,7а,9,11,17,19

42.  Зеленая 3,4а

43.  Мира 9,10,11,12,13,14,16

44.  К.Маркса 22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46

45.  Туктарова 2,4,4а,5,6,7,8,9,12,14

46.  Загородная

Все дома

47.  2-ая

Железнодорожная

48.  2-ая

Железнодорожная

49.  Московская

50.  Краснофлотская

51.  Песчаная